中共陕西铁路工程职业技术学院委员会文件

陕铁院党〔2011〕43号

[image: image1.jpg]

★

关于调整党委成员党政工作联系点的通知

院属各部门：

鉴于学院机构调整、党委成员变化的实际，院党委特对党委成员对口联系党总支(直属党支部)和系（部）进行了调整，具体安排如下：

王  晖同志联系机电工程系及其党总支；
王长友同志联系高新校区管理处及其直属党支部；

车绪武同志联系铁道工程系及其党总支、思政教研部；
杨云峰同志联系管理工程系及其党总支；

王  闯同志联系道桥工程系及其党总支；
焦胜军同志联系轨道工程系及其党总支、基础课部；
李林军同志联系测绘工程系及其党总支、建筑工程系。
特此通知。

中共陕西铁路工程职业技术学院委员会
2011年7月11日

主题词：党委成员  联系点  通知
抄送：院党委成员，存档。
陕西铁路工程职业技术学院党委办公室        2011年7月12日印发
打印人：路王娟                  校对人：蒋平江               共印8份
PAGE
2